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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 105 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 787 500 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą czteropokojowego mieszkania o pow. 105 m2. Mieszkanie jest po
remoncie. Budynek z 2001 roku. Mieszkanie znajduje się na trzecim piętrze i w jego skład chodzi salon o pow. 22
m2, trzy sypialnie o pow. 9,15 m2, 12 m2, 14,63 (w pokoju znajduje się wyjście na balkon), duży hol, widna
kuchnia o powierzchni 7,40 m2 oraz dwie łazienki o pow. 4,22 m2 i 1,8 m2. Mała łazienka z WC oraz prysznicem.
Duża łazienka z WC, bidetem i wanną. Mieszkanie jest wykończone w wysokim standardzie. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci miejskiej. Nieruchomość położona jest w okolicach Placu Kościuszki. W okolicy znajdują się wszystkie
obiekty użyteczności publicznej takie jak, przychodnia, apteka, przystanki komunikacji miejskiej, sklepy,
restauracje.
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Gorąco polecam i zapraszam do obejrzenia mieszkania !!!

Symbol INW29139 Symbol SWO 390658

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 787 500 PLN Cena za m2 7 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica ul. Jana Karola Chodkiewicza Powierzchnia całkowita 105 m²

Rok budowy 2001 Standard IDEALNY

Stan budynku IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnie kuchni 7,40 m²

Liczba łazienek 2 Powierzchnie łazienek 4,22;1,8 m²

Liczba pokoi 4 Powierzchnie pokoi 22;9,15;12;14,63 m²

Liczba sypialni 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 2

Wysokość kondygnacji [m] 270 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Ochrona JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, BIDET, UMYWALKA,
WC, PRYSZNIC,

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


